TORK Tork Distributeur pour Papier toilette feuilles

Couleur: Aluminium/gris

Avantage(s)

*Hygiénique: seul le format utilisé est touché.

*Distribution feuille a feuille: réduction de la
consommation

*Remplissage des appareils facile et rapide

*Design fin: adapté pour tous les types de
sanitaires

*Fenétre de visualisation du consommable
sur le coté

Caractéristiques des produits

R R

T3 - Systéme de
456000 papier toilette Métal et plastique 284 mm 153 mm 117 mm Aluminium/gris
feuille a feuille

Description
La gamme Tork Aluminium, aux finitions exceptionnelles, donnera un look moderne et esthétique a vos sanitaires et

laissera une impression positive durable aux utilisateurs.

Le systéme Tork pour Papier toilette feuilles (T3) offre une distribution feuille a feuille, idéale pour les environnements

a trafic faible ou medium, tels que I'hétellerie ou les chambres des patients en santé.

SCA

careof Life



Données d'expédition

Tork Distributeur pour Papier toilette feuilles

Couleur: Aluminium/gris

Unité de vente

EAN
Piéces
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net

Poids brut

SCA

Careof Life

7322540227789

142 mm
178 mm
311 mm
7.9dm3
6359

934 g

Unité de transport

EAN

Piéces

Unités de vente
Matériel
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume

Poids net

Poids brut

7322540227789

1
Carton
142 mm
178 mm
311 mm
7.9dm3
0.64 kg

0.93 kg

Palette

EAN

Piéces

Unités de vente
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume

Poids net

Poids brut

7322540247763
195

195

1996 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

123.83 kg

182.13 kg



