



Tork Distributeur pour Papier toilette feuilles

Couleur: Aluminium/gris



Avantage(s)

- Hygiénique: seul le format utilisé est touché.
- Distribution feuille à feuille: réduction de la consommation
- Remplissage des appareils facile et rapide
- Design fin: adapté pour tous les types de sanitaires
- Fenêtre de visualisation du consommable sur le côté

Caractéristiques des produits

Article	Système	Matière	Hauteur	Largeur	Profondeur	Couleur
456000	T3 - Système de papier toilette feuille à feuille	Métal et plastique	284 mm	153 mm	117 mm	Aluminium/gris

Description

La gamme Tork Aluminium, aux finitions exceptionnelles, donnera un look moderne et esthétique à vos sanitaires et laissera une impression positive durable aux utilisateurs.

Le système Tork pour Papier toilette feuilles (T3) offre une distribution feuille à feuille, idéale pour les environnements à trafic faible ou medium, tels que l'hôtellerie ou les chambres des patients en santé.





Tork Distributeur pour Papier toilette feuilles

Couleur: Aluminium/gris

Données d'expédition

Unité de vente

EAN	7322540227789
Pièces	1
Hauteur	142 mm
Largeur	178 mm
Longueur	311 mm
Volume	7.9 dm3
Poids net	635 g
Poids brut	934 g

Unité de transport

EAN	7322540227789
Pièces	1
Unités de vente	1
Matériel	Carton
Hauteur	142 mm
Largeur	178 mm
Longueur	311 mm
Volume	7.9 dm3
Poids net	0.64 kg
Poids brut	0.93 kg

Palette

EAN	7322540247763
Pièces	195
Unités de vente	195
Hauteur	1996 mm
Largeur	800 mm
Longueur	1200 mm
Volume	1.5 m3
Poids net	123.83 kg
Poids brut	182.13 kg